令和６年１１月１２日

各報道機関 御中

都留市

国立大学法人山梨大学

都留市と国立大学法人山梨大学の包括的連携協定締結式の挙行について

都留市と国立大学法人山梨大学は、人的資源の交流や物的資源の相互活用など幅広い分野

で協力し、産業分野での連携をはじめ、地域課題解決のための取り組みを行うとともに、相

互の発展につなげることを目的として包括的連携協定を締結する運びとなりました。

 つきましては、次のとおり締結式を開催しますので、取材方お願いいたします。

記

【日 時】  令和６年１１月１８日（月）１６時００分～

【場 所】  都留市役所 ２階 市長公室 （都留市上谷１－１－１）

【出席者】  都 留 市   堀内 富久 市長

国立大学法人山梨大学   中村 和彦 学長  ほか関係者

   【内 容】  趣旨説明、協定書への署名、都留市長挨拶、山梨大学学長挨拶等

【その他】  取材を希望される報道機関の方は、１５時５０分までに直接会場

へお越しください。

＜本件お問い合わせ先＞

都 留 市 総 務 部 企 画 課  TEL：0554-43-1111（内線 242）

山梨大学 学術研究部 社会連携課  TEL：055-220-8093

プレスリリース